ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О заключении трудового договора с И.В. Татауровой

На основании распоряжения Правительства Свердловской области
от 18.12.2020 No 709-РП «О руководителях государственных учреждений
Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Заключить трудовой договор с Татауровой Ириной Викторовной,
директором государственного автономного учреждения социального
обслуживания Свердловской области «Центр социальной помощи семье
и детям «Гнездышко» Кировского района города Екатеринбурга»,

А.В. Злоказов